АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2024                                                                                                        № 20
с. Старая Сахча
О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 21.09.2015 № 89 «Об утверждении Правил разработки бюджетного прогноза  муниципального образования «Старосахчинское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на долгосрочный период»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протестом прокуратуры Мелекесского района Ульяновской области от 27.05.2024 № 07-01-2024/Прдп192-24-20730015         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации поселения муниципального образования «Старосахчинское  сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 21.09.2015 № 89 «Об утверждении Правил разработки бюджетного прогноза  муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Правил признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.В. Костин